
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 266  del 21-12-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA VOUCHER "ESTATE IN LUDOTECA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



              IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata:

la delibera di Giunta Comunale n. 116 del 25/06/2018 con la quale si è stabilito di
attivare il progetto " Estate......in ludoteca" demandando al Settore Affari Generali la
predisposizione di Avviso Pubblico  per la selezione delle istanze di accesso ai
Voucher Ludoteca per l'estate 2018 per la frequenza di strutture, accreditate e in
possesso dei necessari titoli abilitativi, operanti sul territorio comunale nell'ambito
della gestione di attività di ludoteca, spazi per bambini e bambine e campi estivi
organizzati;

la propria  determina  n. 124 del 26/06/2018 con la quale è stato approvato l'avviso
pubblico per l'assegnazione dei predetti voucher  impegnando, nel contempo spesa
di € 1.900,00 sul Cap. 1415 del corrente Bilancio 2018 - CIG: Z252508978;

la propria  determina  n. 139 del 12/07/2018 con la quale è stata approvata la
graduatoria per l'assegnazione dei voucher per la frequenza di ludoteche, spazi per
bambini e campi estivi  organizzati a favore delle famiglie interessate, comunicando,
nel contempo,  alle strutture indicate dai richiedenti i nominativi dei soggetti
ammessi al beneficio e le modalità di presentazione delle rendicontazioni;

Preso atto che le strutture indicate dai richiedenti sono state:

1)  Cappellaio  Matto,  con 11 adesioni,

 2)  Piccole Pesti, con 2  adesioni;

Visto le seguenti fatture elettroniche inoltrate dalle predette strutture ed inerenti i voucher
assegnati da questo comune nell'ambito del progetto "Estate in ludoteca":

1) Associazione Cappellaio Matto da Atripalda, P.IVA  IT02649760648, Fatt. n.5/pa di €
1.380,IVA compresa,

2) Piccole Pesti di Anna Cucciniello da Pratola Serra, P.IVAIT02951630645, Fatt. n. 1/PA di €
240,00;

Accertato che i predetti titolo di spesa sono stati emessi a seguito di regolare prestazioni e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite con le ditte
stesse nel rispetto del vigente Regolamento per l'esecuzione dei lavori, forniture e servizi in
economia;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184
TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto 2000, n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 1/2018  e del vigente Regolamento
di Contabilità;



Dato atto:
- che le istanze, contenenti informazioni che possono consentire l’identificazione dei
beneficiari o ricondurre a dati personali cosiddetti “sensibili” ai sensi della vigente
normativa in materia di tutela della privacy (D.lgs n. 196/2003), restano conservate agli
atti d’Ufficio;
-che nella determinazione che segue si omettono pertanto i dati personali degli
interessati a tutela della riservatezza;

DETERMINA
Di liquidare  alle seguenti imprese le somme accanto a ciascuna indicate a saldo  delle
fatture indicate in premessa ed inerenti le attività ludiche espletate per il progetto "Estate
in ludoteca" promosso da questo Comune:
Il Cappellaio Matto    €  1.318,82,
Piccole Pesti di  Anna Cucciniello   €  240,00

Di imputare la spesa sul  Cap. 1415, parte uscita, del corrente Bilancio 2018;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D. Lgvo 267 del 18/08/2000 (TUEL).

Di stabilire, infine, che con la pubblicazione del presente atto nella
Sezione"Amministrazione Trasparente" vengano assolti gli obblighi di pubblicità e
trasparenza di cui al D.lgs. 33/3013 (Artt. 26 e 27),  dando atto che il trattamento delle
informazioni sui dati personali è effettuato secondo il principio di tutela e riservatezza e
dei diritti dei cittadini, nel completo rispetto del "Codice in materia di protezione dei dati
personali", approvato con D.Lgs n. 196/2003 e successive modificazioni ed integrazioni.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


